
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  06.02.2024  № 144
м. Бровари

Про надання функцій замовника 
управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 
Міністрів України від 27.09.2017 №733 «Про затвердження Положення про 
організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення 
надзвичайних ситуацій та організації зв’язку у сфері цивільного захисту» (зі 
змінами), керуючись пунктом «а» статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської  ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Надати функції замовника управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Броварського району Київської області по об’єкту «Нове 
будівництво місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області».

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з правоохоронними 
органами виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області передати управлінню будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області проектно - кошторисну документацію 
по об’єкту «Нове будівництво місцевої автоматизованої системи 
централізованого оповіщення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра РЕЗНІКА.

Міський голова                 Ігор САПОЖКО


